

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA

CNPJ 40.876.269/0001-50

Insc est. 0944937-07

Insc mun 362.083-2

Email: distribuidora_agreste@outlook.com

Garanhuns- PE

Telefone: (87) 98836-3257

Prefeitura Municipal de Tururu-CE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.1.1.22.01

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DOS ALUNOS E ESCOLAS DO MUNICÍPIO DE TURURU

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	QNT	UNID	V. UNITARIO POR EXTENSO	V. UNITARIO	V. TOTAL POR EXTENSO	V. TOTAL
1	APONTADOR SIMPLES - ESPECIFICAÇÃO: APONTADOR PARA LÁPIS COMUM, 65 CX SIMPLES CONFECCIONADO EM RESINA COM UM FURO CNICO. CAIXA COM 24 UNIDADES. APONTADOR SIMPLES - ESPECIFICAÇÃO: APONTADOR PARA LÁPIS COMUM, SIMPLES CONFECCIONADO EM RESINA COM UM FURO CNICO. CAIXA COM 24 UNIDADES.	LEONORA	APONTADOR SIMPLES	65	CX	vinte e um reais	R\$ 21,00	mil trezentos e sessenta e cinco reais	R\$ 1.365,00
2	BORRACHA DE DUAS CORES- BORRACHA BICOLOR, MAIA, ESPECIAL 65 CX PARA DE LÁPIS E CANETA, COMPOSIO: BORRACHA NATURAL, SINTÉTICA, CARGAS LEO MINERAL ACELERADOR E ESSCIA. CX C/ 40 UND. PRODUTO NO ATÓXICO BORRACHA DE DUAS CORES- BORRACHA BICOLOR, MAIA, ESPECIAL PARA DE LÁPIS E CANETA, COMPOSIO: BORRACHA NATURAL, SINTÉTICA, CARGAS LEO MINERAL ACELERADOR E ESSCIA. CX C/ 40 UND. PRODUTO NO ATÓXICO	PREMIER	BORRACHA DE DUAS CORES	65	CX	vinte e quatro reais e noventa e cinco centavos	R\$ 24,95	mil seiscentos e vinte e um reais e setenta e cinco centavos	R\$ 1.621,75
3	BORRACHA PONTEIRA ESPECIFICAÇÕES: MACIA, BRANCA, NÃO 65 CX MANCHA PAPEL, CAIXA COM 50 UNIDADES. BORRACHA PONTEIRA ESPECIFICAÇÕES: MACIA, BRANCA, NÃO MANCHA PAPEL, CAIXA COM 50 UNIDADES.	PREMIER	BORRACHA PONTEIRA	65	CX	vinte e dois reais e vinte centavos	R\$ 22,20	mil quatrocentos e quarenta e três reais	R\$ 1.443,00
4	CADERNO BROCHURA -VERTICAL CAPA DURA PEQUENO 48 FOLHAS - 3315 UNID CADERNO BROCHURA COM PAUTA - 48 FOLHAS, CAPA/CONTRACAPA: CARTÃO SUPREMO 250G/M², FORMATO 148 X 210 MM. FOLHAS INTERNAS EM PAPEL OFF-SET 56G/M². CADERNO BROCHURA - CAPA DURA PEQUENO 48 FOLHAS - CADERNO BROCHURA COM PAUTA - 48 FOLHAS, CAPA/CONTRACAPA: CARTÃO SUPREMO 250G/M², FORMATO 148 X 210 MM., FOLHAS INTERNAS EM PAPEL OFF-SET 56G/M²	JANDAIA	CADERNO BROCHURA	3315	UND	quatro reais e oitenta centavos	R\$ 4,80	quinze mil, novecentos e doze reais	R\$ 15.912,00
5	CADERNO DE DESENHO (PEQUENA) ESPECIFICAÇÃO: CADERNO PARA 3315 UNID DESENHO OU CARTOGRAFIA, COM 48 FLS, ESPIRAL, CAPA COLORIDA, COM MATERIAL E ACABAMENTO DE QUALIDADE, FOLHAS BRANCAS; CADERNO DE DESENHO (PEQUENA) ESPECIFICAÇÃO : CADERNO PARA DESENHO OU CARTOGRAFIA COM 48 FLS, ESPIRAL, CAPA COLORIDA, COM MATERIAL E ACABAMENTO DE QUALIDADE, FOLHAS BRANCAS.	JANDAIA	CADERNO DE DESENHO	3315	UND	três reais e dez centavos	R\$ 3,10	dez mil, duzentos e setenta e seis reais e cinquenta centavos	R\$ 10.276,50
VALOR TOTAL								R\$ 30.618,25	
VALOR TOTAL POR EXTENSO								trinta mil, seiscentos e dezoito reais e vinte e cinco centavos	



Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Prazo de entrega: 05 (cinco) dias úteis.

O pagamento será efetuado em até 30 (trinta) dias após o encaminhamento da documentação tratada neste subitem, observadas as disposições editalícias, através de crédito na conta bancária do prestador ou através de cheque nominal.

TURURU-CE, 15 DE DEZEMBRO DE 2021.

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA
CNPJ: 40.876.269/0001-50

**DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS AGRESTE
MERIDIONAL
LTDA:40876269000150**

Assinado de forma digital por
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
AGRESTE MERIDIONAL
LTDA:40876269000150
Dados: 2021.12.16 15:22:59 -03'00'

